29a–60b Odofredus de Denariis: Summa feudorum 

(29a–60b) >Summa domini Oddofredi legum eximi doctoris de Bononia su-
per usibus feudorum<. Prolog. Cum cotidie natura deproperet edere nouas 
formas que legum laqueis non sunt innodate ut C. de veteri iure enu. l. i [!] 
§sed quia diuine [Cod. 1.17.2.18(1.20.2)] et infra …–… que in hoc libro 
scripte reperiuntur. (29a) Rubricae, am linken Rand Angabe der carta [des 
Blattes], auf die sie geschrieben wurden. Car[ta] prima. Quid est feudum. 
Unde dicatur feudum … Car[ta] xii [recte: xvi]. A quo possit feudum reuo-
cari quando culpa vel causa est commissa et a quo non. (29a) Verweiszei-
chen mit Bezug auf (28b) unten rechts. (29a–41b) Text. >Quid est feudum. 
Rubrica<. Feudum est actio quedam beniuola tribuens gaudium capientibus 
retenta proprietate possessionis date in feudum …–… ut ff. quibus modis pi-
gnus vel ypo. [Dig. 20.6]// bricht ab. (41b) Vermerk mit Bezug auf (45a) 
Fortsetzung. Hic continua quaternum sequentem.  
(41b–42a) Hugo de Folieto: De nuptiis. >Incipit libellus ad socium nubere 
volentem< [so am Rand vornotiert]. (41b–42a) Prolog. <C>um te karissime 
mundi huius agitari fluctibus …–… exempla posituri sumus. (42a) Text. Be-
ginn Liber I. <F>ertur aureolius [!] Theophasti [!] …–… et procurator ca-
lamistactus [recte: calamistratus]// bricht ab, (42a) obere Hälfte durchge-
strichen. 
(42a–44b) Pax Constantiae. (42a–44a) >Incipit pax Constantie. Incipit pax 
Constantie facta per imperatorem Fredericum et eius filium Henricum<. 
Instrumentum pacis. In nomine sancte et individue trinitatis amen. Federi-
cus [!] diuina fauente gratia …–… VII Kl. Iullii. (44a) Iuramentum nuntio-
rum. >In nomine domini nostri Yesu [!] Christi<. Iuro amodo quod fide-
lis …–… manifestabo mccclxxxiii [recte 1183] indictione prima. (44a–44b) 
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Iuramentum rectorum. Ego iuro omnibus civitatibus societatis Lombardie, 
Romanie et Marchie …–… predicti rectores fecerunt et Albertus de Xel-
do [!] similiter. >Explicit pax Constantie<. Rest der Spalte leer. 
(45a–60a) Fortsetzung Odofredus de Denariis: Summa feudorum. //uel 
ypo. sol. l. sic. [?] §Si consentit [! Dig. 20.6.7] …–… et ff. de donat. l. qui ex 
donatione [Dig. 39.5.12] et ff. de re. iudi. l. inter eos §finali [Dig. 42.1.19.1]. 
>Oddofredus legum doctor de Bononia. Explicit rationes, tractatus, questi-
ones et argumenta super usibus feudorum componitus, componite et compo-
nita [!] ab eximio legum doctore domino Odofredus de Bononia. Deo grati-
as amen ac laus domino Iesu Christo vero deo et homine [!] incarnato de 
virgine gloriossa [!] nato in nostorum [!] redemptione.< (60a–60b) Zusätzli-
che Rubrik. >A quo possit feudum reuocari quando culpa et causa est com-
missa<. Queri potest si feudum sit …–… Et vide eodem ti. §nunc videamus.